
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Novada domes ārkārtas sēdes protokols 
 
 
  2009.gada 16.septembrī          Siguldā                                                           Nr.21 

 
 
 
 

1. Par Rīgas rajona prokuratūras prokurora A.R. vēstuli Nr.[..]. 
 
 
 

Sēdi vada: 
Siguldas novada domes priekšsēdētājs U.Mitrevics 
 
Piedalās: 
Domes priekšsēdētāja vietnieks J.Zilvers 
 
Piedalās deputāti: 
J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, J.Odziņš, L.Sausiņa, 
G.Zvejnieks, E.Viļķina, J.Strautmanis, A.Zaviļeiskis, V.Bērziņš, A.Vāgners. 
  
 
Pašvaldības administrācijas darbinieki: 
Izpilddirektore I.Zīle, Zemes pārvaldes vadītāja A.Viškere, galvenā grāmatvede D.Spriņķe, 
Sociālās palīdzības pārvaldes vadītāja D.Indzere, Attīstības pārvaldes vadītāja I.Zālīte, 
Izglītības pārvaldes vadītāja S.Ķirule, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 
D.Kondratenko, Nekustamā īpašumu nodokļu administratore A.Picka, Galvenā arhitekte 
M.Geidāne, Teritorijas plānotāja I.Urtāne, Tūrisma pārvaldes vadītāja G.Zaķīte, Jurists 
A.Vecvanags, Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas prieksšēdētāja D.Liepiņa, Dzīvokļu 
komisijas priekšsēdētāja M.Laiva, Sporta pārvaldes vadītāja Z.Abzalone 
 
Preses pārstāvji: 
Ivars Raudziņš („Siguldas Avīze”) 
 
Protokolē: Kancelejas vadītāja S.Marhele 
 
Sēde sasaukta plkst.15.50 
 
Sēdi sāk plkst.16.00 

 
 



1.§ 
Par Rīgas rajona prokuratūras prokurora A.R. vēstuli Nr.[..] 

Jurists A.Vecvanags 
 

Izskatot Rīgas rajona prokuratūras prokurora A.R. 2009.gada 28.jūlija vēstuli Nr.[..] par 
2008.gada 16.septembrī uzsāktās pārbaudes par Siguldas novada domes priekšsēdētāja T.P. 
nelikumīgu atrašanos amatā pēc notiesājoša sprieduma spēkā stāšanās no 2008.gada 2.jūlija 
līdz 2009.gada 1.jūlijam un prokurora lūgumu domes sēdē izskatīt jautājumu par T.P. 
nelikumīgi izmaksāto līdzekļu piedziņas uzsākšanu par labu Siguldas novada domei, dome 
konstatē: 
 
[..] 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta 
pirmās daļas 5.punktu, 63.panta pirmo, otro un trešo daļu, 65.panta otro daļu un Valsts 
pārvaldes iekārtas likuma 18.pantu, 62.un 69.pantu, Finanšu komitejas atzinumu, atklāti 
balsojot, ar 15 balsīm par (J.Borīte, D.Dukurs, A.Jakobsons, J.Kiršteins, M.Malcenieks, 
J.Odziņš, L.Sausiņa, G.Zvejnieks, E.Viļķina, J.Strautmanis, A.Zaviļeiskis, V.Bērziņš, 
A.Vāgners, J.Zilvers, U.Mitrevics), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 
Lūgt skaidrojumu Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai par radušos 

tiesisko situāciju un iespējamo tālāko rīcību. 
 

Ārkārtas sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 
 
Sēde slēgta plkst. 16.05. 
 
 
Sēdi vadīja:                                  (personiskais paraksts)                                     U.Mitrevics 
 
Protokolēja:                                 (personiskais paraksts)                                       S.Marhele 

 


